2013 年 4月 25 日

各 位

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

株主優待制度の内容を下記のとおり変更することと致しましたので、お知らせいたします。

記

1. 変更理由

株主の皆様からの日頃のご支援に対して感謝の意を表するとともに、当社事業へのさらなるご理解

を賜りたく優待内容を変更するものであります。

2. 変更内容

 変更前 変更後

ＥＣサイト「cosme.com」限定

お買い物ご優待券

割引券 3,000 円相当

600 円相当×5枚

割引券 4,800 円相当

注 1

600 円相当×3枚

1,000 円相当×3 枚

「アットコスメストア」限定

注２

お買い物ご優待券

‐ 10％オフ券 3枚

注 3

注１)   600 円相当：3,150 円(税込)以上のご購入につき 1枚ご利用いただけます。

    1,000 円相当：5,250 円(税込)以上のご購入につき 1枚ご利用いただけます。

注２) アットコスメストア switch 池袋店を除くアットコスメストアでご利用いただけます。詳細は当社 IR サイトを

ご覧ください。

注３) 1 回のお買物につき、1枚ご利用いただけます。他のクーポンとの併用、セール時のご利用はできません。

3．利用期間

   毎年 9 月（贈呈日以後）から翌年 6月 30 日

4．変更時期

   2013年6月30日現在の株主名簿に記載または記録された株主の皆様を対象として変更いたします。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス タ イ ル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  吉 松  徹 郎

（ コ ー ド 番 号 ： 3 6 6 0  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 取締役コーポレート本部長 菅原 敬

      （ T E L .  0 3 - 5 7 8 5 - 8 9 0 0）